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Extrato por período
Cliente: SIND DOS ARTISTAS E TEC SATED PR

Conta: 1525 | 003 | 00000229-3

Data: 02/12/2021 - 15:49

Mês: Novembro/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 10.690,69 C

29/10/2021 291521 CRED PIX 420,00 C 11.110,69 C

29/10/2021 291701 CRED PIX 115,00 C 11.225,69 C

29/10/2021 291845 CRED PIX 130,00 C 11.355,69 C

01/11/2021 011730 CRED PIX 230,00 C 11.585,69 C

01/11/2021 011759 CRED PIX 230,00 C 11.815,69 C

01/11/2021 012017 CRED PIX 12,50 C 11.828,19 C

01/11/2021 301036 CRED PIX 150,00 C 11.978,19 C

01/11/2021 200200 DB AT LUZ 137,93 D 11.840,26 C

03/11/2021 030908 CRED TEV 12,50 C 11.852,76 C

03/11/2021 021935 CRED PIX 230,00 C 12.082,76 C

03/11/2021 031050 CRED PIX 12,50 C 12.095,26 C

03/11/2021 031452 CRED PIX 345,00 C 12.440,26 C

03/11/2021 031458 CRED PIX 130,00 C 12.570,26 C

03/11/2021 031603 CRED PIX 230,00 C 12.800,26 C

03/11/2021 032256 CRED PIX 115,00 C 12.915,26 C

04/11/2021 041250 CRED TEV 230,00 C 13.145,26 C

04/11/2021 040855 CRED PIX 230,00 C 13.375,26 C

04/11/2021 041416 CRED PIX 12,50 C 13.387,76 C

04/11/2021 041510 CRED PIX 115,00 C 13.502,76 C

04/11/2021 042256 ENVIO TEV 480,00 D 13.022,76 C

04/11/2021 042257 ENVIO PIX 660,00 D 12.362,76 C

04/11/2021 042258 ENVIO PIX 600,00 D 11.762,76 C

04/11/2021 042258 ENVIO PIX 1.050,00 D 10.712,76 C

04/11/2021 042303 ENVIO PIX 341,67 D 10.371,09 C

04/11/2021 042307 ENVIO PIX 950,00 D 9.421,09 C

04/11/2021 100100 DB AT AGUA 143,56 D 9.277,53 C

05/11/2021 051122 CRED PIX 12,50 C 9.290,03 C

05/11/2021 051841 CRED PIX 70,00 C 9.360,03 C

05/11/2021 900930 CHEQUE SAC 1.000,00 D 8.360,03 C

05/11/2021 300108 DB AT FONE 161,02 D 8.199,01 C

08/11/2021 061131 CRED PIX 230,00 C 8.429,01 C

08/11/2021 080937 CRED PIX 12,50 C 8.441,51 C

08/11/2021 081057 CRED PIX 150,00 C 8.591,51 C

08/11/2021 081712 CRED PIX 115,00 C 8.706,51 C

08/11/2021 081856 CRED PIX 190,00 C 8.896,51 C

08/11/2021 081937 CRED PIX 115,00 C 9.011,51 C

08/11/2021 082147 CRED PIX 115,00 C 9.126,51 C

08/11/2021 283505 PAG BOLETO 380,20 D 8.746,31 C

08/11/2021 082023 ENVIO PIX 433,33 D 8.312,98 C

08/11/2021 082024 ENVIO PIX 550,00 D 7.762,98 C

08/11/2021 082025 ENVIO PIX 330,00 D 7.432,98 C

08/11/2021 082028 ENVIO PIX 2.000,00 D 5.432,98 C

09/11/2021 091750 CRED PIX 62,50 C 5.495,48 C

10/11/2021 100852 CRED PIX 12,50 C 5.507,98 C
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10/11/2021 100854 CRED PIX 12,50 C 5.520,48 C

10/11/2021 101447 CRED PIX 150,00 C 5.670,48 C

10/11/2021 101618 CRED PIX 115,55 C 5.786,03 C

10/11/2021 101759 CRED PIX 230,00 C 6.016,03 C

10/11/2021 125257 PAG BOLETO 220,00 D 5.796,03 C

10/11/2021 761841 PAG FONE 153,14 D 5.642,89 C

10/11/2021 762016 PAG FONE 34,99 D 5.607,90 C

10/11/2021 102153 ENVIO PIX 466,67 D 5.141,23 C

10/11/2021 102156 ENVIO PIX 50,00 D 5.091,23 C

11/11/2021 111357 CRED PIX 150,00 C 5.241,23 C

11/11/2021 111422 CRED PIX 25,00 C 5.266,23 C

11/11/2021 256222 PAG BOLETO 44,51 D 5.221,72 C

11/11/2021 257356 PAG BOLETO 542,50 D 4.679,22 C

11/11/2021 900931 CHEQ COMP 1.333,07 D 3.346,15 C

12/11/2021 120834 CRED PIX 230,00 C 3.576,15 C

12/11/2021 121335 CRED PIX 230,00 C 3.806,15 C

12/11/2021 122043 CRED PIX 230,00 C 4.036,15 C

16/11/2021 160959 CRED TEV 12,50 C 4.048,65 C

16/11/2021 142057 CRED PIX 138,00 C 4.186,65 C

16/11/2021 151130 CRED PIX 230,00 C 4.416,65 C

16/11/2021 151800 CRED PIX 130,00 C 4.546,65 C

16/11/2021 160756 CRED PIX 230,00 C 4.776,65 C

16/11/2021 161104 CRED PIX 230,00 C 5.006,65 C

16/11/2021 161209 CRED PIX 130,00 C 5.136,65 C

16/11/2021 161552 CRED PIX 230,00 C 5.366,65 C

17/11/2021 172331 CRED PIX 230,00 C 5.596,65 C

17/11/2021 172331 CRED PIX 230,00 C 5.826,65 C

17/11/2021 172331 CRED PIX 230,00 C 6.056,65 C

17/11/2021 172331 CRED PIX 230,00 C 6.286,65 C

17/11/2021 172331 CRED PIX 230,00 C 6.516,65 C

17/11/2021 172331 CRED PIX 230,00 C 6.746,65 C

17/11/2021 172331 ENVIO PIX 383,33 D 6.363,32 C

17/11/2021 172331 ENVIO PIX 458,33 D 5.904,99 C

18/11/2021 182344 CRED PIX 70,00 C 5.974,99 C

18/11/2021 182344 CRED PIX 230,00 C 6.204,99 C

18/11/2021 182344 CRED PIX 115,00 C 6.319,99 C

18/11/2021 182344 CRED PIX 230,00 C 6.549,99 C

18/11/2021 182344 CRED PIX 70,00 C 6.619,99 C

18/11/2021 182344 CRED PIX 230,00 C 6.849,99 C

18/11/2021 431528 PAG BOLETO 204,95 D 6.645,04 C

19/11/2021 192159 CRED PIX 230,00 C 6.875,04 C

19/11/2021 192159 CRED PIX 130,00 C 7.005,04 C

19/11/2021 192159 CRED PIX 138,00 C 7.143,04 C

19/11/2021 192159 CRED PIX 30,66 C 7.173,70 C

19/11/2021 192159 CRED PIX 70,00 C 7.243,70 C

19/11/2021 192159 CRED PIX 70,00 C 7.313,70 C

19/11/2021 192159 CRED PIX 70,00 C 7.383,70 C

22/11/2021 220704 CRED TEV 12,50 C 7.396,20 C

22/11/2021 222344 CRED PIX 230,00 C 7.626,20 C

22/11/2021 222344 CRED PIX 115,00 C 7.741,20 C

22/11/2021 222344 CRED PIX 130,00 C 7.871,20 C

22/11/2021 222344 CRED PIX 130,00 C 8.001,20 C

22/11/2021 222344 CRED PIX 130,00 C 8.131,20 C

22/11/2021 222344 CRED PIX 70,00 C 8.201,20 C

22/11/2021 222344 CRED PIX 230,00 C 8.431,20 C
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22/11/2021 222344 CRED PIX 230,00 C 8.661,20 C

23/11/2021 232344 CRED PIX 70,00 C 8.731,20 C

23/11/2021 232344 CRED PIX 130,00 C 8.861,20 C

23/11/2021 232344 CRED PIX 230,00 C 9.091,20 C

23/11/2021 232344 CRED PIX 130,00 C 9.221,20 C

24/11/2021 004156 DP DINH AG 130,00 C 9.351,20 C

24/11/2021 242344 CRED PIX 230,00 C 9.581,20 C

24/11/2021 242344 CRED PIX 230,00 C 9.811,20 C

24/11/2021 242344 CRED PIX 230,00 C 10.041,20 C

24/11/2021 242344 CRED PIX 230,00 C 10.271,20 C

24/11/2021 242344 CRED PIX 230,00 C 10.501,20 C

24/11/2021 242344 CRED PIX 130,00 C 10.631,20 C

24/11/2021 242344 CRED PIX 230,00 C 10.861,20 C

24/11/2021 242344 CRED PIX 130,00 C 10.991,20 C

24/11/2021 242344 ENVIO PIX 582,67 D 10.408,53 C

24/11/2021 242344 ENVIO PIX 508,33 D 9.900,20 C

25/11/2021 252338 CRED PIX 130,00 C 10.030,20 C

25/11/2021 252338 CRED PIX 230,00 C 10.260,20 C

25/11/2021 252338 CRED PIX 130,00 C 10.390,20 C

25/11/2021 252338 CRED PIX 230,00 C 10.620,20 C

25/11/2021 252338 CRED PIX 230,00 C 10.850,20 C

25/11/2021 252338 CRED PIX 130,00 C 10.980,20 C

25/11/2021 252338 ENVIO PIX 533,33 D 10.446,87 C

25/11/2021 252338 ENVIO PIX 429,34 D 10.017,53 C

25/11/2021 102021 DB CEST PJ 99,00 D 9.918,53 C

26/11/2021 000237 CRED TED 230,00 C 10.148,53 C

26/11/2021 262344 CRED PIX 130,00 C 10.278,53 C

26/11/2021 262344 CRED PIX 138,00 C 10.416,53 C

26/11/2021 262344 CRED PIX 130,00 C 10.546,53 C

26/11/2021 262344 CRED PIX 130,00 C 10.676,53 C

26/11/2021 262344 CRED PIX 130,00 C 10.806,53 C

26/11/2021 262344 CRED PIX 130,00 C 10.936,53 C

26/11/2021 262344 CRED PIX 230,00 C 11.166,53 C

26/11/2021 262344 CRED PIX 230,00 C 11.396,53 C

26/11/2021 262344 CRED PIX 130,00 C 11.526,53 C

26/11/2021 262344 CRED PIX 150,00 C 11.676,53 C

26/11/2021 262344 CRED PIX 150,00 C 11.826,53 C

26/11/2021 262344 CRED PIX 130,00 C 11.956,53 C

26/11/2021 261711 DP DIN LOT 280,00 C 12.236,53 C

29/11/2021 100399 DP DIN ATM 130,00 C 12.366,53 C

29/11/2021 271343 CRED TEV 130,00 C 12.496,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 12.626,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 12.756,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 12.886,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 13.016,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 13.146,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 13.276,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 13.406,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 13.536,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 13.666,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 230,00 C 13.896,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 14.026,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 14.156,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 14.286,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 14.416,53 C
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29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 14.546,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 14.676,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 230,00 C 14.906,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 15.036,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 15.166,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 15.296,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 15.426,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 15.556,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 15.686,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 15.816,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 15.946,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 16.076,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 16.206,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 16.336,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 16.466,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 16.596,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 16.726,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 16.856,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 16.986,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 17.116,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 17.246,53 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 12,50 C 17.259,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 17.389,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 17.519,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 17.649,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 17.779,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 17.909,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 18.039,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 18.169,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 18.299,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 18.429,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 18.559,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 18.689,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 230,00 C 18.919,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 19.049,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 19.179,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 19.309,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 19.439,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 19.569,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 19.699,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 19.829,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 19.959,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 20.089,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 20.219,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 230,00 C 20.449,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 20.579,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 20.709,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 20.839,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 20.969,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 21.099,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 21.229,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 21.359,03 C

29/11/2021 292344 CRED PIX 130,00 C 21.489,03 C

29/11/2021 291020 DP DIN LOT 130,00 C 21.619,03 C

29/11/2021 291021 DP DIN LOT 130,00 C 21.749,03 C
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29/11/2021 291051 DP DIN LOT 130,00 C 21.879,03 C

30/11/2021 101655 DP DIN ATM 130,00 C 22.009,03 C

30/11/2021 300813 CRED TEV 230,00 C 22.239,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 22.469,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 138,00 C 22.607,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 22.837,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 138,00 C 22.975,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 23.205,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 138,00 C 23.343,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 23.573,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 130,00 C 23.703,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 23.933,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 24.163,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 24.393,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 24.623,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 138,00 C 24.761,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 24.991,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 25.221,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 25.451,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 25.681,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 25.911,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 26.141,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 26.371,03 C

30/11/2021 302343 CRED PIX 230,00 C 26.601,03 C

30/11/2021 301622 DP DIN LOT 230,00 C 26.831,03 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/12/2021 020723 CRED PIX 12,50 C 26.031,85 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


